
FICHA TECNICA

SP-20
S I L L A  P R I M A R I A

ESTRUCTURA
- Tubular cuadrado 3/4” cal. 18, pintura epoxica texturizada color negro.
RESPALDO Y ASIENTO
- Multiplay de pino natural de 1a. calidad 16 mm., terminado en barniz 
resistente, sin tapiz, sujecion de asiento y respaldo con remaches tipo pop.
REGATONES
- En polietileno de alta densidad tapon cuadrado color negro.
CANASTILLA
- Rejilla en varilla de acero pulido de ¼” y travesaños en tubular de acero de 
5/8 cal. 18.

COLOR MADERA

NATURAL

DIMENCIONES

69 cms.
40 cms.
38 cms.
41 cms.

33 x 35 cms.
35 x 20 cms.


